1

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Тяжинское городское поселение

Совет народных депутатов

 Тяжинского городского поселения

третьего созыва

42-я очередная сессия
РЕШЕНИЕ

от 27.02.2018г. № 84
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения № 78 от 18.12.2017 года «О бюджете Тяжинского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения от 18.12.2017 г. № 78 «О бюджете Тяжинского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изменения следующего содержания:
1.1. Приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к данному решению.
1.2. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов классификации расходов местного бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020годов» изложить в новой редакции согласно приложению №2   к данному решению.

1.3. Приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов местного бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020годов» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к данному решению.

1.4. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов на 2018 год и плановый период 2019 и 2020годов»     изложить в новой редакции согласно приложению №4 к данному решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на стендах администрации Тяжинского городского поселения.

3. Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и финансам Богаченко Г.В.

Председатель Совета народных депутатов

Тяжинского городского поселения

                  В.В. Скресанов

глава Тяжинского городского поселения

                   Н.А. Петраков